
RECEITAS - R$ DESPESAS - R$ 

19.960,00

780,00

1.000,00

10.757,10

577,60

222,44

75,00

21.740,00 11.632,14

10.107,86

LAR DOS IDOSOS DE ÁLVARES MACHADO -SP

CNPJ: 51.400.000/0001-10

RUA CAMPOS SALLES, 10 - CENTRO - CEP 19160-000

RESULTADO:

EMBALAGENS:

LUVAS: 

CAIXAS ISOPOR: 

TOTAIS:

FRIGORÍFICO ESTRELA: 

ASSADOS - JOELHOS DE PORCO (26/03/2023)

VENDA DE CONVITES (499):

VENDA SOBRAS ASSADOS (39):

VENDA SOBRA IN NATURA (50):


